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5.12 Radiations et opérations dans les hôpitaux généraux et spécial isés , par groupe d*âge, 1972' 

Moins de 
15 ans 

45-64 65-1 

Toutes radiations 
Nombre de personnes 
Nombre de journées d'hospitalisation 
Nombre moyen de journées par personne 

Personnes ayant subi une opération 
Nombre de premières opérations 
Nombre de journées d'hospitalisation 
Nombre moyen de journées par personne 

Taux pour 100,000 habitants 
Toutes radiations 
Toutes opérations 

Nombre de journées, toutes radiations 
Nombre de journées, toutes opérations 

Population^ 

689,084 
4,580,126 

6,7 

272,587 
1,425,855 

5.2 

10,974 
4,341 

72,938 
22,707 

6,279,500 

605,595 
3,906,693 

6,5 

345,359 
2,159,366 

6.3 

14,718 
8,394 

94,947 
52,481 

4,114,600 

964,945 
7,626,376 

7.9 

598,287 
4,425,603 

7,4 

17,467 
10,830 

138,051 
80,112 

5,524,300 

772,520 
10,362,252 

13,4 

392,622 
4,611,974 

11,8 

18,860 
9.585 

252,978 
112,594 

4,096,100 

602,470 
14,865,297 

24.7 

200,692 
3,686,746 

18,4 

33,688 
11,222 

831,207 
206,148 

1,788,400 

3,634,614 
41,340,744 

11,4 

1,809,547 
16,309,544 

9,0 

16,670 
8,300 

189,611 
74,804 

21,802,900 

'A l'exclusion des nouveau-nés el sans le Yukon et les Territoires du Nord-Ouest; les données de 1973 pour le Nouveau-Brunswick 
comprises. 

'Estimation au l^rjuin 1972, sans le Yukon et les Territoires du Nord-Ouest. 

5.13 Premières opérations dans les hôpitaux généraux et spécial isés , par groupe d 'âge et par sexe, 1972' 

Opération Moins de 
15 ans 

15-24 25-44 45-64 65 + 

Neurochirurgie 

Ophtalmologie 

Otorhinolaryngologie 

Opération sur thyroïde, parathyroïde 
et surrénale 

Chirurgie cardiaque et vasculaire 

Chirurgie thoracique 

Chirurgie abdominale 

Chirurgie proctologique 

Chirurgie urologique 

Chirurgie du sein 

Chirurgie gynécologique 
Actes obstétricaux 
Chirurgie orthopédique 

Chirurgie plastique 

Chirurgie buccale et faciomaxillaire 

Chirurgie dentaire 

Biopsie 

Endoscopie diagnostique 

Radiographie diagnostique 

Radiothérapie et autres thérapies 
apparentées 

Traitement physique et rééducation 

Autres actes non chirurgicaux 

Autres actes chirurgicaux 
et non chirurgicaux 

Ensemble des opérations 

H 
F 
H 
F 
H 
F 

H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
F 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 

H 
F 
H 
F 
H 
F 
H 
F 

H 
F 
T 

1,680 
1,147 
7,317 
6,269 

62,024 
57,801 

247 
283 

1,683 
1,571 

457 
340 

22,234 
11,636 

599 
472 

15,390 
3,328 

91 
129 
625 
611 

17,185 
12,488 

8,652 
6,861 
1,262 
1,011 
5,372 
6,268 

955 
732 

2,628 
3,039 
2,248 
2,645 

88 
80 

1,786 
1,291 
1,223 

821 
4 

14 

153,125 
119,462 
272,587 

1,325 
811 

2,096 
1,815 

17,213 
21,661 

189 
540 
950 

1,186 
731 
305 

13,490 
19,578 

3,952 
3,759 
4,845 
1,715 

225 
2,232 

27,859 
129,699 
24,317 
11,747 

8,310 
5,950 
2,111 

992 
6,851 
9,029 

851 
1,889 
1,407 
2,584 
1,950 
2,754 

91 
69 

742 
785 

3,381 
3,369 

_ 
4 

95,027 
250,332 
345,359 

2,951 
2,180 
3,049 
2,422 

16,451 
14,322 

372 
1,630 
3,984 

10,641 
1,046 

681 
27,747 
38,566 
10,287 
7,168 

10,706 
4,750 

206 
7,033 

160,611 
137,833 
31,519 
17,384 

8,117 
7,613 
2,198 
1,242 
6,521 
7,572 
2,191 
5,678 
4,823 
6,170 
6,002 
5,881 

289 
581 

1,400 
1,496 
8,508 
8,462 

3 
1 

148,370 
449,917 
598,287 

4,024 
3,246 
6,031 
6,396 
8,424 
7,097 

390 
1,786 

11,276 
11,094 
2,317 
1,233 

40,920 
39,688 

7,725 
5,631 

18,549 
5,925 

256 
7,621 

60,660 
717 

24,162 
24,335 

6,699 
6,338 
1,233 

984 
4,106 
3.918 
5,084 
6.105 

10,446 
6,991 
9,314 
6,569 

653 
1.715 
2,217 
2,371 

11.767 
6,605 

1 
3 

175,594 
217,028 
392,622 

1,570 
1,231 
8,341 

12.235 
2.471 
1,624 

111 
410 

4.959 
3,424 
1,545 

843 
21,457 
18,274 

2,327 
1,852 

26,182 
3,704 

203 
2,695 
8,930 

_ 9,060 
18,095 
3,219 
3,469 

424 
440 

1,039 
891 

4,371 
3,262 
9,553 
5,262 
4.835 
3,515 

484 
897 

2,172 
2,760 
1,716 

836 
3 
1 

106,042 
94,650 

200,692 

11,550 
8,615 

26,834 
29,137 

106,583 
102,505 

1,309 
4,649 

22,852 
27,916 

6,096 
3,402 

125,848 
127,742 
24,890 
18,882 
75,672 
19,422 

981 
19,710 

258,685 
268,860 
106,243 

84,049 
34,997 
30,231 

7,228 
4,669 

23,889 
27,678 
13,452 
17,666 
28,857 
24.046 
24,349 
21,364 

1,605 
3,342 
8,317 
8,703 

26,595 
20,093 

11 
23 

678,158 
1,131.389 
1,809,547 

•A l'exclusion des nouveau-nés et sans le Yukon et les Territoires du Nord-Ouest; les données de 1973 pour le Nouveau-Brunswick 
comprises. 


